АКТ

приема-передачи выполненных работ

	г. _____________
	"__" ________ 20__ г.

_________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и _________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, составили настоящий акт о ниже следующем:

1. В соответствии с договором подряда N1 от "1" января 2020 г. Подрядчик по заданию Заказчика выполнил работы согласно сметы (Приложение №1 к договору №1 от 1 января 2020 года)

2. Указанные работы (выбрать нужное)

- выполнены полностью и в срок. Претензий по объему, качеству результата работ и срокам их выполнения Заказчик не имеет;

- выполнены с недостатками. Составлен акт о выявленных недостатках.

3. Общая стоимость выполненных работ составляет ____________ (________________________________________________________________________) руб.

4. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Заказчик
	Подрядчик

	Паспорт:______№________________

выдан:_______________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________

	Паспорт:________№________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	______________
	/_____________/
	______________
	/______________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)